
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

24 сентября 2024 г. Москва 

№ 486 

 

"" 

О внесении изменений в Положение о Представительстве федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Российский университет дружбы народов имени Патриса 

Лумумбы» в Республике Узбекистан 

 

На основании решения ученого совета РУДН (протокол от 29.08.2024 № 

УС-15) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в Положение о Представительстве федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Российский университет дружбы народов имени Патриса 

Лумумбы» в Республике Узбекистан, утвержденное ученым советом РУДН 

(протокол от 22.05.2023 № УС-8), введенное в действие приказом от 31.05.2023 

№ 289, изложив пункт 1.11 в следующей редакции: 

«1.11. Представительство имеет гербовую печать (№5) с наименованием 

Университета и изображением Государственного герба Российской Федерации, 

круглую печать и угловой штамп с наименованием Представительства, и 

принадлежности к Университету, бланки и другие реквизиты. Порядок 

использования Представительством печатей, бланков, штампов и иных 

реквизитов, устанавливается локальными нормативными актами Университета.  

Ответственность за обеспечение надлежащих условий хранения, а также 

использование печатей, бланков и штампов несет директор 

Представительства.». 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

Р.В. Горяинов 

+7(495) 787-38-03, доб. 1322 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.09.2024 17:21:40
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a


